证券代码：834062       证券简称：科润智控          公告编号：2023-156

科润智能控制股份有限公司

关于中标国网相关项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

近期，科润智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标代理机构

的《中标通知书》，确认公司为国网各省电力公司以及隶属国网产业单位相关项

目的中标单位，合计中标金额为 6,639.48 万元，现将具体中标情况公告如下：

一、中标项目基本情况

单位：万元

中标项目名称 招标编号 采购方 中标金额

2023 年第二次配网物资协议库存公

开招标采购（箱式变电站-标准化定

制标准型 包 5）项目

1023AB
国网江苏省电

力有限公司
2,052.90

2023 年第二次配网物资协议库存招

标采购（标准化箱式 变电站-10kV

二级能效 包 4）项目

ZBGW23-0

30

国网浙江省电

力有限公司
1,476.58

泰仑集团 2023 年第 5 批次专项集中

采购-公开招标（物资框架协议）（干

式变压器 包 4）项目

TL23GBJ07

-GZWK

浙江泰仑电力

集团有限责任

公司

650

2023-2024年第一批工程物资公开招

标（标 1 包 9 和标 2 包 3）项目

TC23GZJ06

-GZW

台州宏创电力

集团有限公司
1,000

2023 年第十七批集中采购（公开招

标）（10kV 干式变压器 包 5）项目

DY23GBJ1

7G

浙江大有集团

有限公司
1,100

2023 年度元器件第一次框架协议采

购（10kV油浸式变压器 包2和10kV

箱式变电站（美式）成套设备 包 2）

项目

GM23HBS

05-YZW

浙江辉博电力

设备制造有限

公司

360

二、中标项目对公司的影响

本次中标国网相关项目对公司的业务发展具有重大战略意义，将对公司的经

营业绩、市场拓展及品牌效应产生积极影响。该项目合同的履行符合公司战略发

展方向，将增强公司的核心竞争力。该项目合同的签订及实施不构成关联交易，

对公司的业务独立性不构成影响。

三、风险提示

公司收到中标通知书后，将会与交易对方签订正式合同，按照招标文件规定

的合同版本及技术商务要求与项目单位订立书面合同，实际执行金额以正式合同

为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

（一）国网江苏省电力有限公司招标代理机构出具的《中标通知书》；

（二）国网浙江省电力有限公司招标代理机构出具的《中标通知书》；

（三）浙江泰仑电力集团有限责任公司招标代理机构出具的《中标通知书》；

（四）台州宏创电力集团有限公司招标代理机构出具的《中标通知书》；

（五）浙江大有集团有限公司招标代理机构出具的《中标通知书》；

（六）浙江辉博电力设备制造有限公司招标代理机构出具的《中标通知书》。

科润智能控制股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 7 日